
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 11.02.2021 
DETERMINA N°    33/2021 

 
OGGETTO: Dismissione attrezzatura informatica e elettronica obsoleta 
 Cancellazione dal libro cespiti. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Rilevato che a seguito di una verifica da parte del personale dei magazzini consorziali si è constatata la presenza di 
diverso materiale elettronico obsoleto ed inutilizzato, in particolare di vecchi apparecchi telefonici portatili e 
macchine d’ufficio non funzionanti ed ampiamente ammortizzate nel tempo; 

Richiamata la deliberazione del CDA n. 85 dd. 11/12/2020 esecutiva ai sensi di legge, mediante la quale si formu-
lava atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per la dismissione dell’attrezzatura obsoleta ed inutilizzata di cui 
trattasi; 

Accertato che tali beni, completamente ammortizzati, non sono più utilizzabili da parte degli uffici e pertanto si 
ritiene opportuno provvedere al loro smaltimento; 

Ritenuto di provvedere alla cancellazione di tali attrezzature dall’elenco del libro cespiti; 

Visto che dette variazioni hanno effetto sulla consistenza patrimoniale riferita all’esercizio finanziario 2020; 

Visto il D.Lgs 267/2000; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di procedere allo scarico e cancellazione dal libro cespiti dei beni di cui all’elenco allegato; 

2. Di dare atto di quanto in premessa indicato e di incaricare l’economo consorziale per lo scarico e 
cancellazione delle predette attrezzature dall’inventario dei beni immobili del Consorzio Boschi Car-
nici. 

3. Di dare atto altresì che quanto sopra ha effetto sulla consistenza patrimoniale riferita all’esercizio finan-
ziario 2021 e non comporta minusvalenza patrimoniale.  

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (dott. Erika Andenna) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 2 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 11.02.2021 al 26.02.2021 
Tolmezzo, lì 11.02.2021 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Erika Andenna) 
 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 3 

ALLEGATO N.1 
 

CODICE  DESCRIZIONE      ANNO ACQUISTO 

984  TELEFONO CELLULARE GSM    1997 

1773  N.3 TELEFONI CELLULARI MOTOROLA   1998 

 2164  TELEFONO CELLULARE GSM TIM    2000 

2754  TELEFONO CELLULARE GSM ERICSSON   2001 

3130  CARICA BATTERIE DA VIAGGIO    2002 

3693  BATTERIA SLIM ERICSSON T28    2002 

3694  VIVAVOCE UNIVERSALE     2002 

3790  TELEFONO CELLULARE GSM SONY E AURICOLARE  2003 

5047  TELEFONO CELLULARE SAGEM X3    2004 

5048  ALIMENTATORE 220 V MOTOROLA V66   2004  

1139  FOTOCAMERA EPSON PHOT    1997 

1141  ZIP IOMEGA ESTERNO 100 MB    1997 

1507  DRUM E RULLI FOTOCOPIATORE OLIVETTI   1996 

1148  SCANNER EPSON 9500     1997 

3884  PROGRAMMA CENTRALINO    2003 

4791  COMPUTER PENTIUM 4 3000 MHZ INTEL   2004 

5204  COMPUTER PENTIUM 4 3000 MHZ INTEL   2004 

5205  MONITOR SAMSUNG 910T     2004 

5206  SCANNER EPSON PHOTO 2480    2004 

5207  STAMPANTE LASER 3500N COLOR    2004 

5208  STAMPANTE LASER B/N 1320N    2004 

5734  TELEFONO GSM MOTOROLA    2005 

6170  TELEFONO SAGEM     2006 

5736  TELEFONO SAMSUNG E310     2005 

6787  TELEFONO MOTOROLA K3     2007 

7745  TELEFONO NUMERICO OFFICE    2008 

8935  TELEFONO NOKIA 6210     2009 

9211  TELEFONO NOKIA 2720     2010 

9215  COMPUTER HP COMPAQ 6000    2010 

9280  TELEFONO SAMSUNG SG     2010 

9292  STAMPANTE AD AGHI EPSON LQ2090   2010 

11230  TELEFONO MOTOROLA V3     2011 

11385  FOTOCOPIATORE OLIVETTI COLOR 3000   2011 

11548  TELEFONO MOTOROLA GLEAM    2012 

11580  TELEFONO MOTOROLA G.     2012 

 


